



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKA 2155M

| Qty | Description of Parts | Condition | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|-----|--|----------------------|---------------------------|-------------------|
| | REPLACEMENT OF PARTS | | | |
| 2 | FRONT FENDER LH & RH @\$978.00 (CONSISTENT) | DISTORTED | 1,956.00 | 1,366.00 |
| 2 | FRONT FENDER SPLASH SHIELD LH & RH @\$238.00 (CONSISTENT) | O/S TORN | 476.00 | 196.00 |
| 2 | FRONT FENDER ARC LH & RH @\$225.00 (CONSISTENT) | O/S DEFORMED | 450.00 | 225.00 |
| 1 | FRONT BUMPER (CONSISTENT) | DISTORTED | 1,245.00 | 676.00 |
| 2 | FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH & RH @\$120.0 (CONSISTENT) | O/S DISTORTED | 240.00 | 120.00 |
| 2 | FRONT BUMPER FOG LAMP COVER LH & RH @\$190.00 (CONSISTENT) | O/S MISSING | 380.00 | 95.00 |
| 2 | FRONT BUMPER FOG LAMP LH & RH @\$480.00 (CONSISTENT) | O/S CRACKED | 960.00 | 327.00 |
| 1 | FRONT WIPER WASHER TANK W/MOTOR (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 342.00 | - |
| 1 | FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT) | DISTORTED | 942.00 | 792.00 |
| 1 | FRONT BONNET (CONSISTENT) | DENTED | 2,658.00 | 961.00 |
| 1 | FRONT BONNET CHROME GRILLE (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 325.00 | - |
| 2 | FRONT HEADLAMP LH & RH @\$1280.00 (CONSISTENT) | CRACKED | 2,560.00 | 2,560.00 |
| 2 | FRONT SHOCK ABSORBER LH & RH @\$692.00 (CONSISTENT) | O/S BENT | 1,384.00 | 421.00 |
| 2 | FRONT LOWER ARM LH & RH @\$378.00 (CONSISTENT) | O/S BENT | 756.00 | 378.00 |
| 2 | FRONT TIE ROD LH & RH @\$178.00 (CONSISTENT) | O/S BENT | 356.00 | 178.00 |
| 2 | FRONT KNUCKLE ARM LH & RH @\$492.00 (CONSISTENT) | O/S DAMAGED | 984.00 | 492.00 |
| 2 | FRONT WHEEL BEARING LH & RH @\$242.00 (CONSISTENT) | O/S NECESSARY | 484.00 | 242.00 |
| 1 | FRONT STEERING RACK & PINION (CONSISTENT) | BENT | 2,850.00 | 1,850.00 |
| 1 | FRONT WING MIRROR ASSY (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 650.00 | - |
| 1 | FRONT WING MIRROR COVER (CONSISTENT) | MISSING | 220.00 | 220.00 |
| 1 | FRONT DOOR LHS (CONSISTENT) | TO REPAIR SEE LABOUR | 2,245.00 | - |
| 1 | REAR DOOR LHS (CONSISTENT) | TO REPAIR SEE LABOUR | 2,150.00 | - |
| 1 | REAR TAILGATE (CONSISTENT) | DISTORTED | 2,936.80 | 2,936.80 |
| 1 | REAR TAILGATE CENTRE COVER (CONSISTENT) | CRACKED | 742.50 | 336.00 |
| 1 | REAR TAILGATE INNER LOCK (CONSISTENT) | DAMAGED | 157.40 | 157.40 |

Report Ref No. CC4/ASM19012233/Aba3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

| Qty | Description of Parts | Condition | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|-----|---|---------------|---------------------------|-------------------|
| 1 | REAR TAILGATE LOCK CATCH (CONSISTENT) | BENT | 31.70 | 31.70 |
| 1 | REAR TAILGATE INNER TRIM (CONSISTENT) | CRACKED | 436.00 | 436.00 |
| 2 | REAR TAILGATE REFLECTOR LH & RH @\$592.50 (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 1,185.00 | - |
| 2 | REAR TAILGATE DAMPER LH & RH @\$214.50 (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 429.00 | - |
| 1 | REAR TAILGATE WEATHERSTRIP (CONSISTENT) | CUT | 158.70 | 158.70 |
| 1 | REAR TAILGATE LOGO (CONSISTENT) | NECESSARY | 70.00 | 70.00 |
| 1 | REAR TAILGATE 'QASHQAI' EMBLEM (CONSISTENT) | NECESSARY | 92.00 | 92.00 |
| 1 | REAR TAILGATE 'XTRONIC CVT' EMBLEM (CONSISTENT) | NECESSARY | 71.00 | 71.00 |
| 1 | REAR TAILGATE (LIZARD) EMBLEM (CONSISTENT) | NECESSARY | 81.00 | 81.00 |
| 1 | REAR BUMPER (CONSISTENT) | DISTORTED | 1,152.00 | 798.00 |
| 2 | REAR BUMPER SIDE BRACKET LH & RH @\$85.00 (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 170.00 | - |
| 2 | REAR BUMPER SIDE RETAINER LH & RH @\$98.00 (CONSISTENT) | NECESSARY | 196.00 | 196.00 |
| 2 | REAR BUMPER REFLECTOR LH & RH @\$16.80 (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 33.60 | - |
| 1 | REAR BUMPER CENTRE COVER (CONSISTENT) | MISSING | 742.50 | 58.00 |
| 1 | REAR BUMPER TOW COVER (CONSISTENT) | DAMAGED | 35.10 | 35.10 |
| 1 | REAR BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT) | BENT | 692.00 | 692.00 |
| 1 | REAR BUMPER ENERGY ABSORBER (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 226.00 | - |
| 1 | REAR END PANEL (CONSISTENT) | DISTORTED | 982.00 | 541.00 |
| 1 | REAR END PANEL TOP LUGGAGE PLATE (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 63.50 | - |
| 1 | REAR END PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT) | DEFORMED | 210.00 | 210.00 |
| 1 | REAR SPARE TYRE PANEL (CONSISTENT) | DISTORTED | 1,270.00 | 1,270.00 |
| 1 | REAR SPARE TYRE PANEL TOP BOARD (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 550.00 | - |
| 1 | REAR EXHAUST PIPE (CONSISTENT) | DENTED | 2,285.00 | 890.00 |
| 2 | REAR FENDER ARC LH & RH @\$195.00 (CONSISTENT) | O/S MISSING | 390.00 | 195.00 |
| 2 | REAR TAILLAMP LH & RH @\$1129.00 (CONSISTENT) | O/S CUT | 2,258.00 | 415.00 |
| | LESS 10% DISCOUNT | | -4,225.98 | -2,076.97 |
| | | | 38,033.82 | 18,692.73 |
| | SPECIAL NETT ITEMS | | | |
| 2 | FRONT SPORT RIM LH & RH @\$780.00 (SN) (CONSISTENT) | N/S CUT | 1,560.00 | 450.00 |

Report Ref No. CC4/ASM19012233/Aba3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

| Qty | Description of Parts | Condition | Estimate By Workshop (\$) | Our Adjusted (\$) |
|--------------------|--|---------------|---------------------------|-------------------|
| 2 | SET FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN) (CONSISTENT) | NECESSARY | 120.00 | 30.00 |
| 2 | SET FRONT & REAR BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT) | NECESSARY | 160.00 | 60.00 |
| 1 | FRONT TYRE RH (SN) (CONSISTENT) | PUNCTURE | 310.00 | 180.00 |
| 1 | REAR BUMPER LOWER SPOILER (SN) (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 380.00 | - |
| 1 | REAR BUMPER PLATE WITH HOLDER (SN) (CONSISTENT) | NOT NECESSARY | 70.00 | - |
| 1 | SET REVERSE SENSOR (SN) (CONSISTENT) | DAMAGED | 280.00 | 200.00 |
| 1 | REAR END PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT) | NECESSARY | 100.00 | 60.00 |
| 1 | REAR WINDSCREEN SEALANT (SN) (CONSISTENT) | NECESSARY | 120.00 | 60.00 |
| | | | 3,100.00 | 1,040.00 |
| | LABOUR | | | |
| | TO REMOVE THE AFFECTED PARTS & FITTINGS TO COMMENCE REPAIRS AND REPLACE DAMAGED PARTS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT DOOR LHS AND REAR DOOR LHS. | | 2,000.00 | 1,900.00 |
| | TO SUPPLY PAINT MATERIALS ,EXPANDABLE ITEMS & PUTTY,RESPRAY PAINT ON PARTS REPLACED. | | 3,600.00 | 2,000.00 |
| | TO REMOVE AND REFIX WIRING AT DAMAGED AREAS. | | 180.00 | 60.00 |
| | TO PERFORM ANTI RUST TREATMENT ON AFFECTED AREAS. | | 150.00 | 120.00 |
| | TO REMOVE AND REPLACE FRNT RADIATOR AND PRESS TEST. | | 180.00 | 60.00 |
| | TO REMOVE AND REPLACE AIRCON CONDENSER AND TOP UP A/C GAS. | | 150.00 | 60.00 |
| | TO REMOVE AND REPLACE INTER COOLER ASSY . | NOT NECESSARY | 150.00 | - |
| | TO RESPRAY KUFF TOTE. | | 280.00 | 60.00 |
| | TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT TEST. | | 150.00 | 80.00 |
| | TO REMOVE AND REPLACE UNDERCARRIAGE PART. | | 300.00 | 300.00 |
| | TO REMOVE AND REPLACE REAR WINDSCREEN. | | 140.00 | 120.00 |
| | TO REMOVE AND REFIX DOOR COMPONENTS. | NOT NECESSARY | 240.00 | - |
| | TO REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE. | | 200.00 | 80.00 |
| | | | 7,720.00 | 4,840.00 |
| GRAND TOTAL | | | 48,853.82 | 24,572.73 |

Report Ref No. CC4/ASM19012233/Aba3q2



| | | | |
|---|--|--|----------|
| RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) | | | 9,000.00 |
|---|--|--|----------|

Report Ref No. CC4/ASM19012233/Aba3q2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.